
Período DiaSem Turma TURMAS EXTRAS DE ADMINISTRAÇÃO (OFERTA À NOITE) Professor

1 QUI M/N SA048 - ORGANIZAÇÕES E AMBIENTE SOCIOECONÔMICO Melody

1 QUA M/N SA097 - PRINCÍPIOS DE FINANÇAS Braga

1 TER M/N SA095 -ORGANIZAÇÃO E PLANEJAMENTO DE RECURSOS HUMANOS Samantha

3 SEG M/N SA056 - METODOS QUANTITATIVOS I Leonardo

5 TER M/N SA064 - LOGÍSTICA DE SUPRIMENTOS Gustavo Loch

3 QUI M/N SA099 - REMUNERAÇÃO, CARREIRA E AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DE PESSOAS Carolina

Período DiaSem Turma PRIMEIRO PERÍODO Professor

1 SEG M1 SA048 - ORGANIZAÇÕES E AMBIENTE SOCIOECONÔMICO Melody

1 TER M1 SA095 -ORGANIZAÇÃO E PLANEJAMENTO DE RECURSOS HUMANOS Germano

1 QUA M1 SA097 - PRINCÍPIOS DE FINANÇAS Camila

1 QUI M1 SA050 - EVOLUÇÃO DO PENSAMENTO EM ADMINISTRAÇÃO Andréa Segatto

1 SEX M1 SA106 - DIREITO NAS ORGANIZAÇÕES Concurso

1 SÁB M1 SA096-FUNDAMENTOS DE MARKETING Denise

Período DiaSem Turma PRIMEIRO PERÍODO Professor

1 SEG N1 SA095 -ORGANIZAÇÃO E PLANEJAMENTO DE RECURSOS HUMANOS Samantha

1 TER N1 SA048 - ORGANIZAÇÕES E AMBIENTE SOCIOECONÔMICO Melody

1 QUA N1 SA050 - EVOLUÇÃO DO PENSAMENTO EM ADMINISTRAÇÃO Jane

1 QUI N1 SA097 - PRINCÍPIOS DE FINANÇAS Braga

1 SEX N1 SA106- DIREITO NAS ORGANIZAÇÕES Concurso

1 SÁB N1 SA096 -FUNDAMENTOS DE MARKETING Elder



Período DiaSem Turma TERCEIRO PERÍODO Professor

3 SEG M1 SC205 - ANÁLISE ECONÔMICO-FINANCEIRA DAS EMPRESAS I Decont

3 TER M1 SA099 - REMUNERAÇÃO, CARREIRA E AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DE PESSOAS Karina 

3 QUA M1 SA053 - ADMINISTRAÇÃO DE MARKETING Simone Didonet

3 QUI M1 SA098 - PESQUISA EM ADMINISTRAÇÃO Simone Ramos

3 SEX M1 SA056 - MÉTODOS QUANTITATIVOS I Cassius

3 SÁB M1 SA055 - TEORIA DAS ORGANIZAÇÕES

Período DiaSem Turma TERCEIRO PERÍODO Professor

3 SEG M2 SA056 - MÉTODOS QUANTITATIVOS I Frega

3 TER M2 SA099 - REMUNERAÇÃO, CARREIRA E AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DE PESSOAS Gustavo Abib

3 QUA M2 SA053 - ADMINISTRAÇÃO DE MARKETING Tomás

3 QUI M2 SC205 - ANÁLISE ECONÔMICO-FINANCEIRA DAS EMPRESAS I Decont

3 SEX M2 SA055 - TEORIA DAS ORGANIZAÇÕES Andréa Torres

3 SÁB M2 SA108 - PESQUISA EM ADMINISTRAÇÃO Queila

Período DiaSem Turma TERCEIRO PERÍODO Professor

3 SEG N1 SA053 - ADMINISTRAÇÃO DE MARKETING Simone Didonet

3 SÁB N1 SA056 - MÉTODOS QUANTITATIVOS I Frega

3 QUA N1 SA055 - TEORIA DAS ORGANIZAÇÕES Andréa Torres

3 QUI N1 SA099 - REMUNERAÇÃO, CARREIRA E AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DE PESSOAS Karina 

3 SEX N1 SA098 - PESQUISA EM ADMINISTRAÇÃO Fernanda

3 TER N1 SC205 - ANÁLISE ECONÔMICO-FINANCEIRA DAS EMPRESAS I DeCont

Período DiaSem Turma TERCEIRO PERÍODO Professor

3 SEG N2 SC205 - ANÁLISE ECONÔMICO-FINANCEIRA DAS EMPRESAS I Decont

3 TER N2 SA099 - REMUNERAÇÃO, CARREIRA E AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DE PESSOAS Carolina

3 QUA N2 SA098 - PESQUISA EM ADMINISTRAÇÃO Fernanda

3 QUI N2 SA056 - MÉTODOS QUANTITATIVOS I Leonardo

3 SEX N2 SA053 - ADMINISTRAÇÃO DE MARKETING Tomás

3 SÁB N2 SA055 - TEORIA DAS ORGANIZAÇÕES



Período DiaSem Turma QUINTO PERÍODO Professor

5 SEG M1 SA065 -PESQUISA DE MKT Danielle

5 TER M1 SA067 - ADMINISTRAÇÃO DO 3º SETOR Gimenez

5 QUA M1 SA064 - LOGÍSTICA DE SUPRIMENTOS Portela

5 QUI M1 SA066 - MERCADO DE CAPITAIS Ana Paula

5 SEX M1 SA063 - SISTEMAS DE PRODUÇÃO Cervi

5 SÁB M1 SA051 - ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO Substituto

Período DiaSem Turma QUINTO PERÍODO Professor

5 SEG M2 SA063 - SISTEMAS DE PRODUÇÃO Cervi

5 TER M2 SA067 - ADMINISTRAÇÃO DO 3º SETOR Bárbara

5 QUA M2 SA051 - ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO Eduardo de Carli

5 QUI M2 SA064 - LOGÍSTICA DE SUPRIMENTOS Thiago

5 SEX M2 SA065 -PESQUISA DE MKT Korelo

5 SÁB M2 SA066 - MERCADO DE CAPITAIS Tardelli

Período DiaSem Turma QUINTO PERÍODO Professor

5 SEG N1 SA065 - PESQUISA DE MKT

5 TER N1 SA051 - ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO Substituto

5 QUA N1 SA067 - ADMINISTRAÇÃO DO 3º SETOR Glauco

5 QUI N1 SA063 - SISTEMAS DE PRODUÇÃO Péricles

5 SEX N1 SA066 - MERCADO DE CAPITAIS Tardelli

5 SÁB N1 SA064 - LOGÍSTICA DE SUPRIMENTOS Portela

Período DiaSem Turma QUINTO PERÍODO Professor

5 SEG N2 SA066 - MERCADO DE CAPITAIS Ana Paula

5 TER N2 SA063 - SISTEMAS DE PRODUÇÃO Péricles

5 QUA N2 SA065 -PESQUISA DE MKT Danielle

5 QUI N2 SA064 - LOGÍSTICA DE SUPRIMENTOS Thiago

5 SEX N2 SA067 - ADMINISTRAÇÃO DO 3º SETOR Glauco

5 SÁB N2 SA051 - ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO Eduardo de Carli



Período DiaSem Turma SÉTIMO PERÍODO Professor

7 SEG M1  SA073 - ADMINISTRAÇÃO DE PROJETOS

7 TER M1 SA074 - COMPORTAMENTO ORGANIZACIONAL Mariane 

7 QUA M1 SA075- ADMINISTRAÇÃO DE VAREJO E SERVIÇOS

7 QUI M1 SA077 - GESTÃO INTERNACIONAL DE NEGÓCIOS Márcia

7 SEX M1 SA076 - DECISÃO DE FINANCIAMENTO Rodrigo 

Período DiaSem Turma SÉTIMO PERÍODO Professor

7 SEG M2 SA074 - COMPORTAMENTO ORGANIZACIONAL Acyr

7 TER M2  SA073 - ADMINISTRAÇÃO DE PROJETOS

7 QUA M2 SA075- ADMINISTRAÇÃO DE VAREJO E SERVIÇOS Paulo

7 QUI M2 SA076 - DECISÃO DE FINANCIAMENTO Rodrigo

7 SÁB M2 SA110- GESTÃO INTERNACIONAL DE NEGÓCIOS Marystela

Período DiaSem Turma SÉTIMO PERÍODO Professor

7 SEG N1 SA074 - COMPORTAMENTO ORGANIZACIONAL Acyr

7 TER N1 SA075 - ADMINISTRAÇÃO DE VAREJO E SERVIÇOS Claudimar

7 QUA N1 SA076 - DECISÃO DE FINANCIAMENTO Pedro

7 QUI N1  SA073 - ADMINISTRAÇÃO DE PROJETOS Amaro

7 SEX N1 SA110 - GESTÃO INTERNACIONAL DE NEGÓCIOS Marystela

Período DiaSem Turma SÉTIMO PERÍODO Professor

7 SEG N2 SA076 - DECISÃO DE FINANCIAMENTO Pedro

7 TER N2 SA077 - GESTÃO INTERNACIONAL DE NEGÓCIOS Márcia

7 QUA N2  SA073 - ADMINISTRAÇÃO DE PROJETOS Amaro

7 QUI N2 SA075 - ADMINISTRAÇÃO DE VAREJO E SERVIÇOS Claudimar

7 SEX N2 SA074 - COMPORTAMENTO ORGANIZACIONAL Cleverson


